et mater et excoluit autem et animam suam
non potest nisi esse discipulis; Dominus deorum dominus
locutus est h. In quibus patent ostendi
dum principum odium odio anime nostre sub
infatur. quod sicut principis. sic nos nos
ipsums odie peccati. Debemus itaque tem
perata arte discretionis eos adveniet dili
ge. et salubri odie. et ad eterna nobis
the. inquit? possunt et expedit. coram
carnale gratiam postponere cum ipedit. *De*
capitulaco. Estimato sic hoste sa
lutis humane cum septem capitalibus vi
ciis. stemptis mundanis illecebis ex
tinctis carnalibus desideriis. devitatis
periculosis sceleribus. remotis denique

147
curis deppimis carnaliter caris. Ecce
parasti tibi quasi quoddam novale. sufficiens
et novatum factive vite geminas
et fructifera desertum. multa speciosita
te et preciositate vestitum. **In vi vestro. Ia**
exstirpasti tibi spinas verps tribulos
et cardeta. ceteras frutecta. infirmit
tuosa. que suffocare solent. quia bona
na seminancium semina. Ergo non solum
manibus sed totus totis viribus labora
seminans in agro isto. quia in tempore
messis non fraudaberis a desiderio tuo.
In multiformi semine vi vestri. Oculis
semina lacrimas. auribus audicionem dei.
facie sudorem ore verbum edificacionis;

corde orōne gula. cibor. ⁊ potus ab
stinenciā. libris continēciā. pedibz
gillus pacis. orāmbz opa pietatis.
Vn̄ uas diuicias. quas aquirūt
fortes. incultū. ex cultū hui⁹ ag
no aquirē possūt ⁊ egrī. Et si enī aliu
quis seminat multū. alius modicū.
nō tū discrepant. mancipiū meten
cū. dū idem fuit affectus seminanti
dū sem̄ eoz ab omī mordaci solo ī
uidie ⁊ a syzania negligēcie fuit
mūdātū ul' mūdū ⁊ ab manus gē
neus p̄gatū septuplū. **D** uita actiū
fle qō despicias excitacionē actiue
uite. qm̄ ē ip̄a sic uitis habūdans

140
in la. domi tue; sicut solū ē uita
uitis. s; oliua fructifera in domo
dñi. **¶ vii de sto;** Ipā deniq; ē uia
que ducit ad altitudinē Itēplatiue
que ē vii. deus; septiformis spitu
dulcedine. sicut adipe & pinguedinē
pingue; Jacob Rachel concupiscēs p̄
us hanc duxisse l̄g. quia quispā oī
cōtemplatiōis desiderans. p̄us ī acti
ue uite laborib; laboraē cogit; Post
amplex^{us} hie iacob ad Rachel ingredit^{ur}
q̄ p̄fatus quisq; post actiue uite fru
tificatiōnē. Itēplatiue q̄etē dudū ex
optatā p̄cipē cōcedit. Contēplatiua
deorsū atq; seorsū incipit. s; sūmū in

celo pficit; Quā igitur amoris diuini
qui hinc arte inchoat, in amore
quod omnia ignescit, cum ipsum uiderit,
quod amat. **De bonis septem deſti**
ſum ꝑciosa ſunt omni gustanti et
ſpecioſa. huius deſti ꝑgnitāia fra-
glantia ſunt et flagrantia. Ibi namque
uirtutū omni aromata, inſuperabiliter
fragrant, et ſicut ſpē carſmata, in deſi-
netur flagrant. Ibi ſiquidem areola or-
nū, ſcola et ſcala uirtutū, fons ortorum
orthodoxorum, puteus aquarum uiuentium, pi-
etatis oleum effuſum, paradifus deliciarum,
meraciffimum uinum, granatorum malorum
et quo non potas, uini putas, dum ꝑta-